
De : MariePierre Lavoie <mariepierre_lavoie@csf.bc.ca>

Objet : Re: FW: Lettre de la part de la présidente de la Fédération des parents

À : presidence@fpfcb.bc.ca, info@fpfcb.bc.ca

Cc : Sylvain Allison <sallison@csf.bc.ca>, bertrand dupain <bertrand_dupain@csf.bc.ca>, Helene Rivest
<hrivest@csf.bc.ca>, Robert Filion <robert_filion@csf.bc.ca>, Annette AzarDiehl
<annette_azardiehl@csf.bc.ca>, Roger Lagasse <roger_lagasse@csf.bc.ca>, MarieChristine Claveau
<mc_claveau@csf.bc.ca>, Patrick Gatien <patrick_gatien@csf.bc.ca>, Annie Bedard
<annie_bedard@csf.bc.ca>, maasselin@fpfcb.bc.ca

Zimbra hrivest@csf.bc.ca

Re: FW: Lettre de la part de la présidente de la Fédération des parents

mer., 07 nov. 2018 21:42

3 pièces jointes

Bonjour Madame Straus,
 

J'accuse récception de votre lette et vous remercie pour vos gentils mots à notre égard.
 

Pour ce qui est de la rencontre le 8 décembre, laissezmoi en discuter avec mes collègues et
je vous reviendrai sous peu.
 

Au plaisir de travailler avec la FPFCB.
 

MariePierre Lavoie
 

 

 
MariePierre Lavoie

 Présidente du conseil d'administration du CSF
 mariepierre_lavoie@csf.bc.ca

 

De: "mariepierrelavoie" <mariepierrelavoie@mapi.ca>
 

À: "MariePierre Lavoie" <mariepierre_lavoie@csf.bc.ca>
 

Envoyé: Jeudi 8 Novembre 2018 00:16:59
 

Objet: [SPAM]  FW: Lettre de la part de la présidente de la Fédération des parents
 

 
 
 

From: Fédération des parents francophones de C.B. [mailto:info@fpfcb.bc.ca] 
 

Sent: November 7, 2018 9:16 PM
 

To: mariepierrelavoie@mapi.ca
 

Cc: sallison@csf.bc.ca; bertrand_dupain@csf.bc.ca; hrivest@csf.bc.ca; filion_robert@hotmail.com;
hadiehl@shaw.ca; roger_lagasse@csf.bc.ca; mariechristineclaveau@yahoo.ca; gats56@gmail.com; 'Annie
Bedard'; presidence@fpfcb.bc.ca; maasselin@fpfcb.bc.ca

 
Subject: Lettre de la part de la présidente de la Fédération des parents
 
Bonsoir Madame Lavoie,
 
Veuillez trouver en pièce jointe une lettre à votre attention de la part de la présidente de la Fédération des parents francophones.
 
Cordialement,
 
Mikaël Lavogiez

 Adjoint à l’administration



 

2231555, 7e Avenue Ouest
 Vancouver (C.B.)  V6J 1S1
  

Tél: 6047365056    Sans frais : 18009055056
 www.fpfcb.bc.ca

 

Cliquez ici pour recevoir quatre fois par an
 le magazine virtuel bilingue Parenthèse  La voix des parents

Vous habitez sur Vancouver et avez des enfants de 0 à 6 ans?
 Cliquez ici pour rester informé des ressources et activités disponibles en français

 au Centre d'appui à la famille et à l'enfance

 
 
 


